

این پرسپولیس توان شکست النصر را دارد

دعوت از مهاجم پیشین استقلال و سپاهان به تیم دی بیاسی پروژه آذربایجان برای جذب ایرانی ها به فوتبال رسید!



مرحله پایانی لیگ برتر دوومیدانی کشور برگزار شد

مقام ارزشمند سوم برای دانشگاه آزاد

نگاره رسانه‌های عربستانی به دیدار بزرگ امروز؛ جدال عشق و پول! عرب‌نیوز: آل کثیر حکم مسی را دارد

بشار رسن: با تجربه فینال، جام قهرمانی را می خواهیم

قوی تر از النصر راهم شکست داده ایم

گزارش «فرهیختگان» از سرمر بیان مطرحی که از لیست استقلال خارج شدند

استراماچونی: دیگر تماسی نگرفتند، غم انگیز است مدیر برنامه نوری: مذاکره در هیچ سطحی وجود ندارد



برخی شایعات را به وجود آورد که با وجود اینکه مدیر برنامه‌های ایرانی او در کشور حضور دارد، استقلالی‌ها با چه فردی یا افرادی به عنوان مدیر برنامه‌های الکساندر نوری طی ۱۱ روز توقف در مذاکرات به مذاکره پرداخته و توانستند رضایت این سرمربی دورگه را از وی جلب کنند!

در ادامه نوری در یک پست اینستاگرامی پرده از یک واقعیت مهم یعنی بازی کردن با نانی برداشت و اعلام کرد توافق جدی و صادقانه‌ای با هیچ تیمی نداشته است، این در حالی است که با روی کار آمدن مددی دوباره برخی شایعات حکایت از آن داشت که او به عنوان سرپرست جدید استقلال قصد دارد هرچه سریع‌تر و در فاصله حدود سه هفته تا آغاز فصل جدید لیگ برتر مذاکرات مجدد با نوری را از سر بگیرد. مدیر برنامه‌های الکساندر نوری در این خصوص به خبرنگار «فرهیختگان» تاکید کرد: «در حال حاضر هیچ گونه مذاکره مستقیم یا غیرمستقیم در هیچ سطحی وجود ندارد و همان طور که آقای نوری هم گفتند، تا به امروز با هیچ تیمی توافقی انجام نشده است. الان هم فقط ۲۰ روز تا آغاز رقابت‌های فصل جدید باقیمانده و دیگر بعید است توافق خاصی بیفتد.»

به این ترتیب به نظر می‌رسد حضور مربی خارجی با دوره در استقلال به طور کامل منتفی است و باید منتظر انتخاب یک گزینه داخلی باشیم.

این صحبت‌های استراماچونی نشان می‌دهد پرونده این سرمربی حتی با وجود مدیریت جدید در باشگاه استقلال برای همیشه بسته شده و حالا آبی پوشان باید منتظر حکم فیفا در خصوص شکایت سرمربی ایتالیایی از باشگاه ایرانی بمانند؛ حکمی که به عقیده سعادتمند حدود ۲ میلیون یورو برای استقلال آب می‌خورد و باشگاه تنها ۷ تا ۱۰ روز برای پرداخت آن فرصت خواهد داشت.

از الکس چه خبر؟

با منتفی شدن حضور استراماچونی در استقلال نام الکساندر نوری از سوی مسئولان این باشگاه مطرح شد و جالب اینکه چند ساعت مانده به برکناری احمد سعادتمند وی سعی کرد با روکردن یک برگ برنده بزرگ یعنی توافق با نوری ورق را به سود خویش چرخانده و از مفسان اتهام بگریزد؛ امری که البته محقق نشد و قبل از اینکه سعادتمند بخواهد در ساعات پایانی مدیریت خود از این توافق بزرگ خبر بدهد، چند ساعت قبل از آن هیات مدیره به این نتیجه رسید که خود او باید از مدیریت استقلال برکنار شود. مدیرعامل برکنار شده این باشگاه در حالی به یکباره از این توافق با نوری خبر داد که حدود ۱۱ روز از آخرین مذاکرات و ریزنی‌ها با این سرمربی دورگه گذشته بود و همین موضوع

قرارداد با سرمر بیان و بازیکنان خارجی این قضیه را کنسل کرد، این در حالی است که جدا از قانون جدید وضع شده طرفین مدت‌ها بر سر مسائل مالی و قراردادی با یکدیگر چالش داشتند.

پیش از این در گزارشی که در «فرهیختگان» منتشر شد، از درخواست پیش قرارداد ۹۰۰ هزار دلاری استراماچونی و به نوعی دبه کردن این سرمربی از دیدگاه مدیران وقت استقلال خبر دادیم که البته احمد سعادتمند، مدیرعامل سابق این باشگاه در آخرین مصاحبه تصویری خود با کانال رسمی استقلال این موضوع را تایید کرد و یکی از دلایل مهیا نشدن شرایط بازگشت سرمربی ایتالیایی به ایران را به همین موضوع نسبت داد.

هنوز اما برخی امیدوارند استراماچونی به استقلال برگردد، اما آیا در روزهای اخیر مذاکره جدیدی با او انجام شده است؟ خبرنگار «فرهیختگان» در خصوص آخرین اظهارات سعادتمند چند کلامی با استراماچونی به گفت‌وگو پرداخت و نظرات او در خصوص این اظهار نظر سعادتمند را از وی جویا شد و همچنین از استراخواست تا آخرین وضعیت خودش را نیز عنوان کند که او در این گفت‌وگوی کوتاه گفت: «متاسفم آنها هیچ تماسی با من نگرفتند و این خیلی ناراحت کننده و داستانی غم‌انگیز است. برای شما بهترین‌ها را آرزو می‌کنم.»



محمد رضا حاجی عبدالرزاق روزنامه‌نگار

بعد از خداحافظی و استعفای فرهاد مجیدی از سرمربیگری باشگاه استقلال نام مربیان زیادی برای هدایت این تیم در این حدود یک ماه اخیر مطرح شد؛ از استراماچونی ایتالیایی که به خاطر وضع قوانین جدید در فوتبال ایران هرگز نتوانست روی نیمکت استقلال برگردد تا الکس نوری دورگه و مربیان داخلی مانند قلعه‌نویی، فکری، نکونام، پاشا زاده و غیره. هرچند در این بین صحبت از ابقای مجید نامجو مطرح نیز به گوش رسید، ولی با توجه به آنکه وی همراه استقلال در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا توفیقی به دست نیاورد نام او تقریباً از جمع گزینه‌های سرمربیگری آبی پوشان خارج شده و بعید است کادر مدیریتی جدید برای ادامه فعالیت این باشگاه پرتو افکار نام نامجو مطرح را مدنظر قرار دهد. با این حال همان طور که پیش از این و به مراتب در خصوص استراماچونی ایتالیایی صحبت‌های زیادی در رابطه با دلایل لغو سفر او به ایران برای گرفتن دوباره مکان هدایت آبی پوشان مطرح شد، اما در نهایت وضع قانون ممنوعیت

گزارش

بیست و چهارمین دوره رقابت‌های دوومیدانی باشگاه‌های کشور شب گذشته به پایان رسید و تیم دانشگاه آزاد توانست رتبه سوم را از آن خود کند. در این دوره از رقابت‌ها طلایی پوشان اصفهان، قهرمان شد و پلیمیر خلیج فارس خرم‌آباد هم در جایگاه دوم ایستاد. این رقابت‌ها روز گذشته در ۱۱ ماده پرتاب نیز، پرش با نیزه، پرش طول، ۱۰ هزار متر، ۴ در ۴۰۰ متر امدادی، دهگانه، ۲۰۰ متر، ۸۰۰ متر، ۴۰۰ متر با مانع، ۳ هزار متر با مانع، پرتاب چکش و ۴ در ۱۰۰ متر امدادی پیگیری شد.

شب گذشته آیین اختتامیه مسابقات با حضور امیرعباس لشگری، رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی در ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران و اعضای تیم دانشگاه آزاد برگزار شد. میثی سرپرست فدراسیون دوومیدانی، خسروی مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها و محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان نیز در این مراسم حضور داشتند.

روغنی: به قول مان عمل کردیم

ایمان روغنی، سرمربی تیم دوومیدانی دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص این رقابت‌ها به «فرهیختگان» گفت: «این مرحله آخر از مسابقات سه‌مرحله‌ای لیگ امسال بود. خوشحالم به قولی که به مسئولان دانشگاه آزاد داده بودیم برای اینکه تیم روی سکوی قهرمانی عمل کردیم و تیم ما سوم شد. بچه‌ها با جان و دل رقابت کردند. شرایط کرونا کمی در دو مرحله قبلی تاثیر گذار بود، اما دیرباز اوضاع بهتر بود و مدال‌های بهتری کسب کردیم. از همه مسئولان تربیت بدنی دانشگاه تشکر می‌کنم و امیدوارم در سال‌های آتی تیم قوی‌تری داشته باشیم و مقام‌های بهتری هم کسب کنیم.»

وی تصریح کرد: «امسال قراردادهای بازیکنان ما نسبت به رقبا کمتر بود ولی همکاری کردند و توانستیم رقابت خوبی با مس کرمان در کسب عنوان سوم داشته باشیم. در بخش بانوان ۵ سال تیم‌داری شده بود و امسال در بخش مردان هم به طور جدی تیم‌داری شد و توانستیم با حمایت‌های مسئولان و رسانه‌های

مرحله پایانی لیگ برتر دوومیدانی کشور برگزار شد مقام ارزشمند سوم برای دانشگاه آزاد



دانشگاه تیم خوبی روانه مسابقات کرده و عنوان ارزشمند سوم را کسب کنیم.

لشگری: با یک تیم جوان ۳ پله ارتقا داشتیم

امیرعباس لشگری، رئیس مرکز تربیت بدنی دانشگاه آزاد درباره کسب عنوان سوم تیم مردان در لیگ دوومیدانی به «فرهیختگان» گفت: «در این دوره از مسابقات تیم مردان ما به مقام سوم رسید که نسبت به سال قبل سه پله ارتقا داشتیم و با توجه به اینکه امسال تیم جوان و سرمربی جوانی داشتیم تجربه خوبی کسب شد. بحث کرونا کمی کیفیت مسابقات را کاهش داد ولی خدا را شکر به مقام خوبی رسیدیم و روی سکوی فیم. از دکتر طهرانچی که نگاه بلندی به ورزش دانشگاه دارند ممنونم و حمایت‌های ایشان باعث شد تیم خوبی روانه مسابقات کنیم. از روزنامه «فرهیختگان» که همیشه ما را مورد حمایت قرار می‌دهد نیز بابت پوشش مسابقات مختلف ورزش دانشگاه آزاد تشکر می‌کنم. در پایان این مقام را به جامعه دانشگاه آزاد اسلامی تبریک می‌گویم.»

دعوت از مهاجم پیشین استقلال و سپاهان به تیم دی بیاسی

پروژه آذربایجان برای جذب ایرانی‌ها به فوتبال رسید!

فرهیختگان داستان تغییر ملیت ورزشکاران ایرانی و حضور آنها در تیم‌های کشورهای مختلف همچنان ادامه دارد و این بار یک فوتبال لیست ایرانی تصمیم گرفته با تغییر تابعیت برای تیم ملی یکی از کشورهای همسایه بازی کند. پیش از این کشتی گیران و تکواندوکاران ایرانی با پیشنهاد مالی خوب آذربایجان، راهی این کشور شدند تا با نام آنها در مسابقات جهانی شرکت کنند.

جانی دی بیاسی، سرمربی ایتالیایی تیم ملی آذربایجان روز گذشته اسامی نفرات دعوت شده به تیم ملی این کشور برای حضور در دو دیدار برابر مونته‌نگرو و قبرس را اعلام کرد که در میان آنها نام علی قربانی، مهاجم سابق استقلال و سپاهان ایران دیده می‌شود. قربانی در ابتدای این فصل راهی لیگ آذربایجان شد تا در تیم سوم‌قامت این کشور بازی کند. قربانی در حالی که سه هفته از آغاز این مسابقات سپری شده توانسته ۴ گل برای تیمش به ثمر برساند و یکی از مهاجمان فصل جدید لقب بگیرد. در این شرایط سرمربی ایتالیایی هم تصمیم گرفته او را برای نخستین بار به تیم ملی دعوت کند تا شاید بخشی از مشکلات گلزنی آذری‌ها حل شود. آنها در دو بازی ابتدایی خود در لیگ ملت‌های اروپا ابتدا برابر لوکزامبورگ شکست خانگی ۲ بر یک را تجربه کردند و در دومین مسابقه قبرس را با یک گل شکست دادند. آذربایجان در دسته سه این مسابقات قرار دارد و فعلا در گروه خود سوم است. سایت «ریپورت» آذربایجان درباره دعوت قربانی به تیم ملی این کشور می‌نویسد: «اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی برای دو بازی پیش‌رو اعلام شد که دو نام جدید در این فهرست وجود دارد. آیدین بایراموف و علی قربانی، گلر و مهاجم تیم سوم‌قامت برای نخستین بار حضور در تیم ملی آذربایجان را تجربه خواهند کرد. قربانی هم اکنون با ۴ گل زده بهترین مهاجم لیگ است و در صدر جدول گلزنان قرار داد. تیم ملی آذربایجان ششینه آینده به مصاف مونته‌نگرو می‌رود و سه روز بعد هم میزبان قبرس خواهد بود.» قربانی که سابقه بازی در تیم‌های نساجی، نفت تهران، استقلال و سپاهان را در کارنامه دارد دو سال پیش راهی تیم اسپارتاکرتانو اسلاواکی شد اما دوران چندان موفقی را در این کشور سپری نکرد. او پس از یک فصل حضور در سپاهان و در ۳۰ سالگی به تیم سوم‌قامت پیوسته تا جانشین مهدی شریفی و پیمان بابایی، مهاجمان فصل پیش این تیم آذربایجانی شود. حالا با گرفتن تابعیت آذربایجان تصمیم گرفته برای تیم ملی این کشور هم به میدان برود. البته برای کشورهای که عضو اتحادیه اروپا هستند شرطی وجود دارد که یک بازیکن باید ۱۵ سال در یک کشور حضور داشته باشد تا عضو تیم ملی شود اما آذربایجان چون عضو این اتحادیه نیست، چنین قانونی در مورد قربانی صدق نمی‌کند و او که بازی رسمی در تیم ملی ایران نداشته می‌تواند مطابق قوانین فیفا با تغییر تابعیت خود، برای تیم ملی آذربایجان به میدان برود. سوم‌قامت در رقابت‌های فصل گذشته در رده چهارم لیگ قرار گرفت و راهی مرحله انتخابی لیگ اروپا شد اما با شکست برابر اشکندیا مقدونیه در همان دور نخست حذف شد. این تیم علاوه بر قربانی در ترکیب خود آدم همتی، بازیکن سابق پرسپولیس را نیز دارد.